


Ordinær Generalforsamling DcH Køge 	Dato: Tirsdag – 30.01.2024	
	kl. 19.00	Referent:
	I ” Skjulet ”	Inge Machholdt-Jensen

Inviterede:	Mødt
Alle er betalende medlemmer	12 medlemmer
Dagsorden	Referat
1. Valg af dirigent:	Benny Gutfeld blev foreslået og accepterede valget. Konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indkaldt.
2. Formandens beretning:	<p style="text-align: center;">Formandens beretning for 2023 på DcH Køges generalforsamling Tirsdag d. 30. januar 2024 kl.19 i Klubhuset v/Karin Sørensen</p> <p>Velkommen til generalforsamling i DcH Køge. Dejligt at I er kommet og viser interesse for, hvad der foregår i klubben ud over søndagstræningen.</p> <p>Vi har en rigtig dejlig klub med nogle super dygtige instruktører. Vi har desværre samme problem som de fleste andre foreninger med frivillige instruktører – vi har hårdt brug for flere instruktører og andre der har lyst til at yde en frivillig indsats for klubben. Så sig endelig til, hvis du gerne vil være med i gruppen af frivillige. Vi mangler f.eks. også en til at tage sig af ”butikken”. Det ville også være fantastisk, hvis der er en eller flere, der vil betjene kantinen for bare at nævne et par opgaver. En gang om året bliver alle frivillige inviteret til spisning på en restaurant: aktivfest – det er vores løn 😊</p> <p>Vi måtte desværre afvise nogle, der gerne ville træne hos os, men pga instruktørmangel kunne vi ikke tilbyde en plads til alle, der gerne ville træne hos os. Derfor vil jeg også i år gentage min opfordring. Overvej om det kunne være noget for dig at tage en instruktør uddannelse i DcH. Grunduddannelsen foregår sammen med aspiranter fra andre klubber på Sjælland, og Køges instruktører vil meget gerne have en aspirant med på holdet. Efter grunduddannelsen vælger man den overbygning, man ønsker. Det kan være instruktør i DcH lydighedsprogrammet, agility, rally, nosework og forhåbentlig snart også hoopers.</p> <p>I 2023 har medlemmer fra Køge været repræsenteret i konkurrencer i lydighed, agility, rally og nosework og der har været deltagere både til SM og til DM – mere om det når jeg senere uddeler vandrepokaler for Årets Bedste resultater.</p> <p>Vi fik holdt vores klubmesterskaber – vindere blev:</p> <p>Agility: afholdt den 30/9-23 Begynder lille: Gitte Hostrup og Nova Begynder stor: Simon og Saki Øvet lille: Carsten Seersholm og Niki Øvet Intermediate: Jørn Peter Madsen og Tinka Øvet stor: Lotte Heinola og Chilli</p>



	<p>Senior: Kristina Degner og Mickey</p> <p>Lydighed: afholdt den 5/11-23 C klassen vandt Susanne Svendsen og Bimmer – 144,00 point B klassen vandt Inge Machholdt-Jensen og Zivi – 192,00 point</p> <p>Rally: afholdt den 19/11-23 Begynder klasse: Malene Pedersen og Bitten – 52 point Champion klasse: Birgit Dahlgren og Chica – 94 point</p> <p>Tillykke til alle</p> <p>Også i 2023 har vi hjulpet foreningen DcH. Vores NW hold har deltaget med deres hunde på NW overbygningskursus for kredsens instruktører. Vi har huset et af modulerne på grunduddannelsen og kredsinstruktørerne har holdt møde hos os. Der er altså brug for frivillige, der vil lave mad, være "prøvekaniner" på kurser og meget andet.</p> <p>Når vi holder klubmesterskaber, har vi brug for dommere udefra og hjælp fra egne medlemmer og når vi afholder konkurrencer, er der også brug for hjælpere til forskellige opgaver. Jeg vil her benytte lejligheden til at sige tak til jer, der har stillet op og hjulpet både til det ovennævnte og på arbejdsdagen og andre opgaver for klubben. Jeg har nu takket nogle af jer, men der er en gruppe, der også fortjener en kæmpe tak for uden jer ingen DcH Køge – instruktørerne, I gør et kæmpe arbejde og stiller op træningsgang efter træningsgang i alt slags vejr. TAK til jer, Tak for jeres gode og positive samarbejde</p>
<p>3. Regnskab for 2022</p>	<p>Regnskab v/ Kirsten Birgithe Nielsen (Githe) blev gennemgået: Vi var 156 medlemmer Forklaringer til regnskabet: Ekstraordinære indtægter: Fra Rottweiler klubben for lån af klubhuset. Sponsor indtægt fra OK benzin: kr 2917,00 Ekstraordinære Udgifter: Vi har haft indbrud, som vi selv måtte dække grundet høj selvrisiko på forsikringen. Driftsmæssigt overskud på kr 5440,00 Kraftig nedskæring på butik grundet indbrud, da der udover et pengebeløb også er færre varer, som måske er blevet stjålet. Regnskab blev enstemmigt godkendt.</p>
<p>4. Indkommende forslag</p>	<p>Ingen</p>
<p>5. Fastsættelse af kontingent for 2025:</p>	<p>En del af vores kontingent går til Land og kreds og kredskontingentet vil per 1/1-2025 stige med 20 kr, så derfor enstemmigt vedtaget, at vores kontingent også stiger med 20 kr per 1/1-2025.</p>
<p>6. Valg af formand</p> <p><u>På valg er:</u> Karin Sørensen (modtager genvalg)</p>	<p>Karin Sørensen blev enstemmigt genvalgt</p>
<p>7. Valg af bestyrelsesmedlemmer</p> <p><u>På valg er:</u> Hans Henrik Antvorskov /næstformand (modtager genvalg)</p>	<p>Hans Henrik Antvorskov blev enstemmigt genvalgt</p>



Rikke Møllegaard Pind (Medlem) (modtager genvalg)	Rikke Møllegaard Pind blev enstemmigt genvalgt
8. Valg af 1. og 2. suppleant: <u>På valg er:</u> 1. suppleant; Janne Sylow Madsen 2. suppleant: Anette Møller	Begge blev enstemmigt genvalgt
9. Valg af revisor: <u>På valg er:</u> Vicky Vadstrøm (modtager genvalg) Benny Gutfeld (modtager genvalg)	Vicky Vadstrøm blev enstemmigt genvalgt Benny Gutfeld blev enstemmigt genvalgt
10. Valg af revisorsuppleant: <u>På valg er:</u> Malene Pedersen (modtager genvalg)	Malene Pedersen blev enstemmigt genvalgt
11. Uddeling af vandrepokaler/pokaler:	<p>Årets bedste resultater</p> <p>Vandrepokal, der uddeles til den hund der har fået det bedste resultat (se regler for udregning). Der gives erstatningspokal. Pokalen uddeles til generalforsamlingen. I 2024 uddeles vandrepokaler for 2023 og erindringspokaler for 2022.</p> <p>Rally: I 2022 klarede Birgit og Chica sig så godt til DM, at de fik vandrepokalen for Bedste Rally Resultat 2022 og derfor skal have en erindring i år I 2023 klarede Birgit og Chica sig så godt til DM at de skal have vandrepokalen for Bedste Rally Resultat 2023</p> <p>Lydighed: Ingen havde deltaget i min 3 konkurrencer i 2022 og derfor udleveres ingen erindring i år Ingen deltog i DM i 2023, men Inge Machholt-Jensen og Zivi deltog i SM og modtager derfor vandrepokalen</p> <p>Agility: I 2022 deltog ingen i min 3 stævner så ingen skal have erindring i år I 2023 deltog ingen i DM eller SM og derfor går pokalen til den af Årets agility hunde, der opnåede bedste resultat. Det var Charlotte Helvig og Kahlua</p> <p>Pokalen for "Godt Arbejde for DcH Køge": Hanne Strømsholt modtog pokalen for 2022 og får derfor en erindringsgave Bestyrelsen har besluttet, at Janne Sylow skal have pokalen for 2023. Janne gør et kæmpe arbejde for Familiehundeholdet.</p>
12. Eventuelt	Githe indhenter børneattester på alle instruktører hvert 5. år med start 2025
	Formanden takker dirigenten og erklærer generalforsamlingen for afsluttet.



Bestyrelsen ser nu således ud: Formand: Karin Sørensen Næstformand: Hans Henrik Antvorskov Kasserer: Kirsten Birgithe Nielsen (Githe) Sekretær: Inge Machholdt-Jensen Medlem: Kirsten Petersen Medlem: Rikke Møllegaard Pind Medlem: Mette Charlotte Frandsen	Næste bestyrelsesmøde planlægges til den 26/2 2024 hos Kirsten Petersen
Inge Machholdt-Jensen, Sekretær/Referent	
Kirsten Birgithe Nielsen, Kasserer	
Karin Sørensen, Formand	

